
24000 - SETTORE CULTURA, MARKETING TERRITORIALE, SERVIZI DEMOGRAFICI,
SISTEMI INFORMATIVI
24220 - UFFICIO MARKETING TERRITORIALE

24201 - SERVIZIO PROMOZIONE DEL TERRITORIO
Responsabile: CIAPPINI ALESSIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA VALUTAZIONE DI PREVENTIVI, AI SENSI
DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO NELLA L. N. 120/2020,
COSI' COME MODIFICATO DAL D.L. N. 77/2021 CONVERTITO DALLA L. N. 108/2021, DEL
SERVIZIO DI INFORMAZIONE E ACCOGLIENZA TURISTICA DEL COMUNE DI MONZA PRESSO
L'INFOPOINT MONZA - PIAZZA TRENTO E TRIESTE, PER UN PERIODO DI 18 MESI. CIG
9381000618 - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE INTERNA.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE

è stata avviata, mediante la piattaforma Sintel ID 159316304, la procedura di affidamento diretto,
previa valutazione di preventivi, ai sensi dell'Art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020,
convertito nella L. n. 120/2020, così come modificato dal D.L. n. 77/2021 convertito dalla L. n.
108/2021, del servizio di informazione e accoglienza turistica del Comune di Monza presso
l'Infopoint Monza - piazza Trento e Trieste, per un periodo di 18 mesi.

CONSIDERATO CHE

occorre, pertanto, nominare la Commissione Giudicatrice interna composta da tre membri
(aderendo a quanto indicato da A.N.A.C. nelle linee guida n. 5) per la valutazione degli elementi
qualità/prezzo delle proposte; l’Albo dei Commissari di gara è sospeso fino al 30/6/2023 ai sensi
della L. n. 108/2021;

si applica l’art. 19 del Regolamento dei Contratti del Comune di Monza;

nelle more della istituzione dell'Albo dei Commissari a cura dell'A.N.A.C. (art. 78 del D. Lgs. n.
50/2016), la Commissione viene nominata secondo le disposizioni di cui all’art. 216, comma 12
del D. Lgs. n. 50/2016; ai sensi dell'art. 77, c. 7, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., la nomina dei
commissari e la costituzione della Commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine
fissato per la presentazione delle offerte;

alle ore 12,00 del 27/09/2022 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte e che entro
tale data sono pervenute n. 3 offerte;

CONSIDERATO ALTRESI' CHE

la nomina dei membri della Commissione Giudicatrice avverrà tra i Dirigenti / Funzionari del
Comune di Monza, individuando quale Presidente di Commissione la Dirigente del Settore Legale,
dott.ssa Paola Brambilla, nonché il dott. Paolo Mauri, Responsabile dell’Ufficio Staff Sistemi

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
28

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
28

/0
9/

20
22

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

E
SS

A
N

D
R

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
 G

A
B

R
IE

L
E

 C
A

SA
L

E
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

17
27

51
 / 

28
/0

9/
20

22



informativi, e la dr.ssa Sarah Mongelli, Responsabile Ufficio Musei Civici, quali membri esperti, in
riferimento ai curricula acquisiti;

i Commissari non devono aver svolto né possono svolgere alcun'altra funzione o incarico tecnico
o amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento si tratta (art. 77, c. 4, del D. Lgs. n.
50/2016 e s.m.i.) e non devono trovarsi nelle condizioni indicate al comma 5 dell’art. 77 del D.
Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

i componenti della Commissione e la segretaria non devono, inoltre, trovarsi nelle condizioni
previste dall’art. 77, c. 6, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

è stato chiesto agli interessati di dichiarare la propria disponibilità e l’inesistenza di cause
impeditive allo svolgimento del ruolo di membro della Commissione Giudicatrice;

i membri sopra indicati hanno comunicato la propria disponibilità allo svolgimento dell'incarico,
dichiarando di non trovarsi nelle situazioni di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5, 6
dell'art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. con note prot. 0171646/2022 del 27/09/2022, n.
0172031/2022, prot. n. 0172037/2022 e prot. n. 0172332 del 28/09/2022;

VISTI E ACQUISITI

la dichiarazione della dott.ssa Paola Brambilla, Dirigente del Settore Legale, attestante l'assenza
di cause impeditive allo svolgimento del ruolo di Presidente della Commissione giudicatrice ai
sensi dell'art. 77, commi 4,5,6 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

le dichiarazioni del dott. Paolo Mauri, Responsabile dell’Ufficio Staff Sistemi informativi, e la dr.ssa
Sarah Mongelli, Responsabile Ufficio Musei Civici, attestante l’assenza di cause impeditive allo
svolgimento del ruolo di membro esperto della Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art. 77,
commi 4,5,6 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

i curricula dei componenti individuati, pubblicati, altresì, sul sito istituzionale dell’Ente, sezione
“Amministrazione trasparente - Bandi di gara – Servizi” e sulla piattaforma telematica Sintel di
A.R.I.A. di Regione Lombardia.

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire
certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad altri soggetti interni e/o
esterni all'Ente

VISTI

il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

il D.L. 76/2020, convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020;

il D.L. 77/2021, convertito, con modificazioni, nella L. 108/2021;

le linee Guida A.N.A.C. n. 5 recante i “Criteri di scelta dei commissari di gara e di iscrizione degli
esperti nell’Albo nazionale obbligatorio dei componenti delle commissioni giudicatrici”;

VISTI

lo Statuto dell’Ente;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
28

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
28

/0
9/

20
22

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

E
SS

A
N

D
R

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
 G

A
B

R
IE

L
E

 C
A

SA
L

E
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

17
27

51
 / 

28
/0

9/
20

22



il vigente Regolamento dei Contratti;

il vigente Regolamento di contabilità;

il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa UFFICIO MARKETING TERRITORIALE come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 76 del 25.03.2022 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di gestione (PEG) 2022 - 2024;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 151 del 31.05.2022 con la quale è stato approvato il Piano
della Performance 2022 - 2024;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

RILEVATO CHE

nei confronti dei Commissari individuati, è stata presentata la richiesta dei certificati del casellario
giudiziale finalizzati ai controlli di cui all’art. 35 bis del D. Lgs. n. 165/2001, ad esclusione della
Dott.sss Sarah Mongelli il cui certificato è in corso di validità;

ai sensi dell'art. 29, c. 1, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., si provvederà alla pubblicazione del
presente provvedimento e dei curricula dei componenti della Commissione in argomento nella
sezione “Amministrazione trasparente - Bandi di gara – Servizi”;

che alla Presidente, e ai membri esperti non spetterà alcun compenso, in quanto appartenenti alla
stazione appaltante Comune di Monza;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:B1C0701a - Programmazione e coordinamento del sistema turistico del territorio;

D E T E R M I N A

1. che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di costituire la Commissione Giudicatrice per l’affidamento diretto, previa valutazione di preventivi,
ai sensi dell'Art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020, convertito nella L. n. 120/2020, cosi'
come modificato dal D.L. n. 77/2021 convertito dalla L. n. 108/2021, del servizio di informazione e
accoglienza turistica del Comune di Monza presso l'Infopoint Monza - piazza Trento e Trieste, per
un periodo di 18 mesi.

3. di nominare componenti della Commissione Giudicatrice i signori:

dott.ssa Paola Brambilla - Presidente;
dott. Paolo Mauri – Membro esperto interno;
dott.ssa Sarah Mongelli - Membro esperto interno;

precisando che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla dott.ssa Maria Rita
Campanella, specialista amministrativo della Centrale Unica Acquisti del Comune di Monza;

Di pubblicare, ai sensi dell'art. 29, comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016, il presente provvedimento ed i
curricula dei componenti della Commissione in argomento sul sito istituzionale dell’Ente, sezione
“Amministrazione trasparente - Bandi di gara – Servizi”;

Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
28

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
28

/0
9/

20
22

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

E
SS

A
N

D
R

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
 G

A
B

R
IE

L
E

 C
A

SA
L

E
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

17
27

51
 / 

28
/0

9/
20

22



di quanto disposto dall’art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

Che il presente provvedimento non ha riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria e/o
sul patrimonio dell’Ente.

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
28

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
28

/0
9/

20
22

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

E
SS

A
N

D
R

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
 G

A
B

R
IE

L
E

 C
A

SA
L

E
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

17
27

51
 / 

28
/0

9/
20

22



24000 - SETTORE CULTURA, MARKETING TERRITORIALE, SERVIZI DEMOGRAFICI,
SISTEMI INFORMATIVI
24220 - UFFICIO MARKETING TERRITORIALE

24201 - SERVIZIO PROMOZIONE DEL TERRITORIO
Responsabile: CIAPPINI ALESSIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA VALUTAZIONE DI PREVENTIVI, AI SENSI
DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO NELLA L. N. 120/2020,
COSI' COME MODIFICATO DAL D.L. N. 77/2021 CONVERTITO DALLA L. N. 108/2021, DEL
SERVIZIO DI INFORMAZIONE E ACCOGLIENZA TURISTICA DEL COMUNE DI MONZA PRESSO
L'INFOPOINT MONZA - PIAZZA TRENTO E TRIESTE, PER UN PERIODO DI 18 MESI. CIG
9381000618 - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE INTERNA.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE

è stata avviata, mediante la piattaforma Sintel ID 159316304, la procedura di affidamento diretto,
previa valutazione di preventivi, ai sensi dell'Art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020,
convertito nella L. n. 120/2020, così come modificato dal D.L. n. 77/2021 convertito dalla L. n.
108/2021, del servizio di informazione e accoglienza turistica del Comune di Monza presso
l'Infopoint Monza - piazza Trento e Trieste, per un periodo di 18 mesi.

CONSIDERATO CHE

occorre, pertanto, nominare la Commissione Giudicatrice interna composta da tre membri
(aderendo a quanto indicato da A.N.A.C. nelle linee guida n. 5) per la valutazione degli elementi
qualità/prezzo delle proposte; l’Albo dei Commissari di gara è sospeso fino al 30/6/2023 ai sensi
della L. n. 108/2021;

si applica l’art. 19 del Regolamento dei Contratti del Comune di Monza;

nelle more della istituzione dell'Albo dei Commissari a cura dell'A.N.A.C. (art. 78 del D. Lgs. n.
50/2016), la Commissione viene nominata secondo le disposizioni di cui all’art. 216, comma 12
del D. Lgs. n. 50/2016; ai sensi dell'art. 77, c. 7, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., la nomina dei
commissari e la costituzione della Commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine
fissato per la presentazione delle offerte;

alle ore 12,00 del 27/09/2022 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte e che entro
tale data sono pervenute n. 3 offerte;

CONSIDERATO ALTRESI' CHE

la nomina dei membri della Commissione Giudicatrice avverrà tra i Dirigenti / Funzionari del
Comune di Monza, individuando quale Presidente di Commissione la Dirigente del Settore Legale,
dott.ssa Paola Brambilla, nonché il dott. Paolo Mauri, Responsabile dell’Ufficio Staff Sistemi

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
28

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
28

/0
9/

20
22

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

E
SS

A
N

D
R

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
 G

A
B

R
IE

L
E

 C
A

SA
L

E
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

17
27

51
 / 

28
/0

9/
20

22



informativi, e la dr.ssa Sarah Mongelli, Responsabile Ufficio Musei Civici, quali membri esperti, in
riferimento ai curricula acquisiti;

i Commissari non devono aver svolto né possono svolgere alcun'altra funzione o incarico tecnico
o amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento si tratta (art. 77, c. 4, del D. Lgs. n.
50/2016 e s.m.i.) e non devono trovarsi nelle condizioni indicate al comma 5 dell’art. 77 del D.
Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

i componenti della Commissione e la segretaria non devono, inoltre, trovarsi nelle condizioni
previste dall’art. 77, c. 6, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

è stato chiesto agli interessati di dichiarare la propria disponibilità e l’inesistenza di cause
impeditive allo svolgimento del ruolo di membro della Commissione Giudicatrice;

i membri sopra indicati hanno comunicato la propria disponibilità allo svolgimento dell'incarico,
dichiarando di non trovarsi nelle situazioni di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5, 6
dell'art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. con note prot. 0171646/2022 del 27/09/2022, n.
0172031/2022, prot. n. 0172037/2022 e prot. n. 0172332 del 28/09/2022;

VISTI E ACQUISITI

la dichiarazione della dott.ssa Paola Brambilla, Dirigente del Settore Legale, attestante l'assenza
di cause impeditive allo svolgimento del ruolo di Presidente della Commissione giudicatrice ai
sensi dell'art. 77, commi 4,5,6 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

le dichiarazioni del dott. Paolo Mauri, Responsabile dell’Ufficio Staff Sistemi informativi, e la dr.ssa
Sarah Mongelli, Responsabile Ufficio Musei Civici, attestante l’assenza di cause impeditive allo
svolgimento del ruolo di membro esperto della Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art. 77,
commi 4,5,6 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

i curricula dei componenti individuati, pubblicati, altresì, sul sito istituzionale dell’Ente, sezione
“Amministrazione trasparente - Bandi di gara – Servizi” e sulla piattaforma telematica Sintel di
A.R.I.A. di Regione Lombardia.

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire
certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad altri soggetti interni e/o
esterni all'Ente

VISTI

il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

il D.L. 76/2020, convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020;

il D.L. 77/2021, convertito, con modificazioni, nella L. 108/2021;

le linee Guida A.N.A.C. n. 5 recante i “Criteri di scelta dei commissari di gara e di iscrizione degli
esperti nell’Albo nazionale obbligatorio dei componenti delle commissioni giudicatrici”;

VISTI

lo Statuto dell’Ente;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
28

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
28

/0
9/

20
22

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

E
SS

A
N

D
R

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
 G

A
B

R
IE

L
E

 C
A

SA
L

E
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

17
27

51
 / 

28
/0

9/
20

22



il vigente Regolamento dei Contratti;

il vigente Regolamento di contabilità;

il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa UFFICIO MARKETING TERRITORIALE come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 76 del 25.03.2022 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di gestione (PEG) 2022 - 2024;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 151 del 31.05.2022 con la quale è stato approvato il Piano
della Performance 2022 - 2024;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

RILEVATO CHE

nei confronti dei Commissari individuati, è stata presentata la richiesta dei certificati del casellario
giudiziale finalizzati ai controlli di cui all’art. 35 bis del D. Lgs. n. 165/2001, ad esclusione della
Dott.sss Sarah Mongelli il cui certificato è in corso di validità;

ai sensi dell'art. 29, c. 1, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., si provvederà alla pubblicazione del
presente provvedimento e dei curricula dei componenti della Commissione in argomento nella
sezione “Amministrazione trasparente - Bandi di gara – Servizi”;

che alla Presidente, e ai membri esperti non spetterà alcun compenso, in quanto appartenenti alla
stazione appaltante Comune di Monza;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:B1C0701a - Programmazione e coordinamento del sistema turistico del territorio;

D E T E R M I N A

1. che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di costituire la Commissione Giudicatrice per l’affidamento diretto, previa valutazione di preventivi,
ai sensi dell'Art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020, convertito nella L. n. 120/2020, cosi'
come modificato dal D.L. n. 77/2021 convertito dalla L. n. 108/2021, del servizio di informazione e
accoglienza turistica del Comune di Monza presso l'Infopoint Monza - piazza Trento e Trieste, per
un periodo di 18 mesi.

3. di nominare componenti della Commissione Giudicatrice i signori:

dott.ssa Paola Brambilla - Presidente;
dott. Paolo Mauri – Membro esperto interno;
dott.ssa Sarah Mongelli - Membro esperto interno;

precisando che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla dott.ssa Maria Rita
Campanella, specialista amministrativo della Centrale Unica Acquisti del Comune di Monza;

Di pubblicare, ai sensi dell'art. 29, comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016, il presente provvedimento ed i
curricula dei componenti della Commissione in argomento sul sito istituzionale dell’Ente, sezione
“Amministrazione trasparente - Bandi di gara – Servizi”;

Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
28

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
28

/0
9/

20
22

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

E
SS

A
N

D
R

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
 G

A
B

R
IE

L
E

 C
A

SA
L

E
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

17
27

51
 / 

28
/0

9/
20

22



di quanto disposto dall’art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

Che il presente provvedimento non ha riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria e/o
sul patrimonio dell’Ente.

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Identificativo di Gara (CIG)

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
28

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
28

/0
9/

20
22

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

E
SS

A
N

D
R

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
 G

A
B

R
IE

L
E

 C
A

SA
L

E
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

17
27

51
 / 

28
/0

9/
20

22



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE CULTURA, MARKETING TERRITORIALE, SERVIZI 
DEMOGRAFICI, SISTEMI INFORMATIVI

UFFICIO 24220

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO,  PREVIA  VALUTAZIONE DI  PREVENTIVI,  AI 

SENSI  DELL'ART.  1,  COMMA 2,  LETT.  A)  DEL  D.L.  N.  76/2020,  CONVERTITO 

NELLA  L.  N.  120/2020,  COSI'  COME  MODIFICATO  DAL  D.L.  N.  77/2021 

CONVERTITO  DALLA  L.  N.  108/2021,  DEL  SERVIZIO  DI  INFORMAZIONE  E 

ACCOGLIENZA  TURISTICA  DEL  COMUNE  DI  MONZA  PRESSO  L'INFOPOINT 

MONZA  -  PIAZZA  TRENTO  E  TRIESTE,  PER  UN  PERIODO  DI  18  MESI.  CIG 

9381000618  - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE INTERNA.

ELENCO COMPONENTI COMMISSIONE

Nominativo P.iva/C.F. Ruolo

SARAH MONGELLI MNGSRH77H48F119O Componente interno

MARIA RITA CAMPANELLA CMPMRT74A60H148O Segretario

PAOLO MAURI MRAPLA65B10F704E Componente interno

PAOLA GIOVANNA 
BRAMBILLA

BRMPGV61T45F704I Presidente

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
28

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
28

/0
9/

20
22

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
17

27
51

 / 
28

/0
9/

20
22



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE CULTURA, MARKETING TERRITORIALE, SERVIZI 
DEMOGRAFICI, SISTEMI INFORMATIVI

UFFICIO 24220

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO,  PREVIA  VALUTAZIONE DI  PREVENTIVI,  AI 

SENSI  DELL'ART.  1,  COMMA 2,  LETT.  A)  DEL  D.L.  N.  76/2020,  CONVERTITO 

NELLA  L.  N.  120/2020,  COSI'  COME  MODIFICATO  DAL  D.L.  N.  77/2021 

CONVERTITO  DALLA  L.  N.  108/2021,  DEL  SERVIZIO  DI  INFORMAZIONE  E 

ACCOGLIENZA  TURISTICA  DEL  COMUNE  DI  MONZA  PRESSO  L'INFOPOINT 

MONZA  -  PIAZZA  TRENTO  E  TRIESTE,  PER  UN  PERIODO  DI  18  MESI.  CIG 

9381000618  - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE INTERNA.

ELENCO COMPONENTI COMMISSIONE

Nominativo P.iva/C.F. Ruolo

SARAH MONGELLI MNGSRH77H48F119O Componente interno

MARIA RITA CAMPANELLA CMPMRT74A60H148O Segretario

PAOLO MAURI MRAPLA65B10F704E Componente interno

PAOLA GIOVANNA 
BRAMBILLA

BRMPGV61T45F704I Presidente

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

15
28

 d
el

 2
8/

09
/2

02
2 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
28

/0
9/

20
22

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
17

27
51

 / 
28

/0
9/

20
22


